Uredba (EU) st. 1059/2010

Blagovna znamka
Model aparata
Vgradni / Prostostoje¢

Zmogljivost v Stevilu standardnih pogrinjkov za
standardni program pomivanja

Razred energetske ucinkovitosti - (2010/30/EC)
Poraba energije letno (1)

Poraba energije pri standardnem programu (kWh)
Poraba energije v stanju pripravljenosti

Poraba energije v stanju izklopljenosti

Letna poraba vode (I/annum) (2)

Energijski razred ucinkovitosti susenja
Standardni program (3)

Dolzina standardnega programa

Trajanje delovanja v stanju vkljuéenosti

Glasnost (dB (A))

CANDY

CDIM 3T623PRDF

VGRADNI

16

A+++

219

0,77

0,45 W

0,3W

2880

ECO

170

2 MIN

43

1) Letna poraba energije temelji na 280 standardnih ciklih pomivanja z uporabo hladne vode in programih nizke mogci.

Dejanska poraba je odvisna od nacina uporabe aparata.

\n

2) Dejanska poraba vode je odvisna od nacina uporabe aparata.
\n

3) Standardni program (Eco 50°C) je standardni program pomivanja, na katerega se nanasajo podatki na energijski
nalepki in podatkovni tabeli. Program je primeren za pomivanje obi¢ajno umazane posode in je najbolj uinkovit program

glede na kombinirano porabo vode in energije.



